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MEDBORGARFÖRSLAG 
Namn 

Maria 

Efternamn 

Svedlund 

Förslaget (Kortfattat namn) 

Minska antalet turer istället för att lägga ner busslinjer 

Motivering (Lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför du anser att 

förslaget ska genomföras och hur det i så fall kunna ske) 

Vi vill härmed lämna in ett förslag gällande förändring av bussturer för att undvika en fullständig 
nedläggning av busslinje 824. Vårt förslag syftar till att minska antalet turer och även kostnaderna 
med över 50%, i stället för att helt ta bort linjen. 

Under perioden januari till juni i år genomfördes över 6 100 resor på denna linje. Vi ser även en 
ökning av antalet resenärer på vår busslinje i höst då fler av våra barn och ungdomar blivit äldre 
och är i behov av transport till skola och gymnasium. Genom att ta bort fyra turer per dag kan vi 
fortfarande behålla linjen och samtidigt minska kostnaderna. Denna justering innebär att 
passagerare som tidigare har använt de turer vi föreslår tas bort i stället kan nyttja de 
kvarvarande turerna. Även om detta inte är optimalt är det ett bättre alternativ än att helt lägga 
ner linjen. 

Som en ytterligare kostnadsbesparande åtgärd föreslår vi att busstrafiken begränsas till att 
endast köra under skolterminerna. Under sommarmånaderna är behovet av kollektivtrafik mindre, 
då många människor har semester och färre ungdomar har behov av bussen. Det samma gäller 
veckorna över jul och nyår. Dessutom finns det under sommaren större möjligheter att 
exempelvis cykla till och från arbetet eller centrum. 

För att ytterligare minska kostnaderna föreslår vi även att mer behovsanpassade fordon används 
dvs, mindre bussar används för de aktuella turerna. Genom att anpassa fordonets storlek efter 
behov kan vi minska både inköps- och drivmedelskostnader, vilket ger en långsiktig besparing. 
Det skulle även innebära en effektivare användning av regionens resurser. 

Sammanfattningsvis föreslår vi följande: 
1.Minska antalet turer genom att ta bort fyra turer per dag. 
2.Begränsa busstrafiken till att endast köra under skolterminerna, med uppehåll under 
sommaren och julveckor. 
3. Behålla busslinje 824 för att undvika större samhällspåverkan och fortsatt möjliggöra 
kollektivtrafik på sträckan, om än med färre turer. 
4. Anpassa storleken på fordon efter de behov som finns och därmed sänka kostnaderna. 

Vi hoppas att förslaget kan övervägas som ett alternativ till att lägga ner hela linjen och att det på 
så sätt kan bidra till både kostnadsbesparingar och fortsatt tillgänglighet för invånarna i södra 
delen av Örebro kommun. 

Den här sidan kommer att publiceras på Region Örebro läns webbplats i sin helhet samt i protokoll, 

kallelser och handlingar som behandlar detta medborgarförslag. 
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Bilaga — Graf på antalet resor med buss 824 under jan-juni 2024 med förslag på turer 
som tas bort och perioder som bussen inte ska trafikera linjen. 
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